3.4 Dodané Zboží a všechny jeho součásti musí být nové, nepoužité. 

4. DOBA PLNĚNÍ  

4.1 Prodávající se zavazuje Zboží řádně předat po předchozí instalaci nejpozději do 10 týdnů ode dne 
uzavření Smlouvy. 

5. KUPNÍ CENA, FAKTURACE, PLACENÍ  

5.1 Celková kupní cena vychází z Nabídky a činí 425.200,- Kč (slovy: čtyřistadvacetpěttisícdvěstě 
korunčeských) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „Kupní Cena“). Daň z přidané hodnoty 
vypořádají Smluvní strany dle platných českých právních předpisů. 

5.2 Kupní Cena zahrnuje veškeré plnění Prodávajícího směřující ke splnění požadavků Kupujícího na